# The *Liber Pharetrae* Project

## Liber 2: De principalium vitiorum et virtutum multiplicitate Caput 49: De eleemosyna accepta (4)

Idem (Gregorius, in *Moralibus*):

Rem quamlibet plerumque dat etiam qui non compatitur; nunquam autem qui vere compatitur, quod necessarium proximo conspicit, negat.

Idcirco autem plus compassionem quam datum dicimus, quia rem quam libet plerumque dat etiam qui non compatitur, numquam autem qui uere compatitur quod necessarium proximo conspicit negat.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 20.36 (CCSL 143A, M. Adriaen ed., p.1055, ll.54-57).